3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - AUNEAU - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |DACALOR Quiterie AUNEAU 943823V | BFCL 252 233 485 6 18
(B)
2 |FROGER Lisa VOVES 935272A | BFCL 211 204 415 4 7

(B)
Nbre d'archers : 2

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 DEMOMENT Victor NOGENT LE ROI 914326H BHCL 255 240 495 10 18
(B)
2 |LIGOT Elouann DREUX 889051K | BHCL 133 116 249 2 3

(B)
Nbre d'archers : 2

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CONNAN Enora CHARTRES 889697M MFCL 257 256 513 7 21
(M)

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

1 |DAUZIER Baptiste HANCHES 940120V | MHCL 271 252 523 14 23
(M)

2 |FROGER David VOVES 896388K | MHCL 263 239 502 17 17
(M)

3 | QUONIOU Mathis AUNEAU 872950 | MHCL 248 251 499 14 20
(M)

4 | DOSIERES Killian NOGENT LE ROI 922732V | MHCL 252 244 496 13 20
(M)

5 |BERNARD-PANAIS LES ESSARTS LE ROI 908218U | MHCL 226 220 446 7 13
Alexis (M)

6 |PASSOUBADY Leo AUNEAU 870471P | MHCL 205 218 423 3 13
(M)

7 |NASSAR Yohann AUNEAU 891360V | MHCL 174 143 317 2 5
(M)

8 |FERRAND Thibaud LES ESSARTS LE ROI 916630M | MHCL 129 97 226 2 6
(M)

Nbre d'archers : 8
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - AUNEAU - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |DUBOIS Clarisse EPERNON 935143K | CFCL 252 234 486 8 18
©
2 MAUBAIILY Melissa GAS 903334K CFCL 227 223 450 5 13
©
3 BREANT Gwenaelle NOGENT LE ROI 942457K CFCL 218 222 440 7 9
©)
4 GATEBOIS Alexandra LES ESSARTS LE ROI 834312L CFCL 217 207 424 5 13
©
5 THOMAS Mathilde DOURDAN 935914Y CFCL 132 158 290 3 1
©
6 JAQUEN Alizee LES ESSARTS LE ROI 858693M CFCL 143 137 280 3 2

©)
Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |POIRIER Loukas CHARTRES 837582R | CHCL 262 269 531 24 18
©
2 |GAUTHIER Romain CHARTRES 758150B | CHCL 270 257 527 23 15
©
3 |FROGER Jeremy VOVES 913598S | CHCL 240 267 507 26 17
©)
4  |HAIS Florian LEVES 837982A | CHCL 232 241 473 13 11
©
5 |ROCHE Nathan AUNEAU 777889G | CHCL 223 221 444 8 8
(©)
6 DELAVIER Baptiste AUNEAU 924294T CHCL 213 201 414 5 3
©
7 |LECAPITAINE Elouan NOGENT LE ROI 845720L | CHCL 159 162 321 4 3
©
8 |NASSAR Leo AUNEAU 8913647 | CHCL 138 112 250 2 3

©
Nbre d'archers : 8

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 THOMAS Camille DOURDAN 862139H JFCL 246 229 475 5 24
)
2 CAMUS Selena NOGENT LE ROI 899723K JFCL 180 180 360 5 6

Q)

Dimanche 20 Janvier 2019 Page 2/12



’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AUNEAU - du
19/01,/20139 au 20/01 /20183

Junior Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom
3 BAILLY Gwendoline

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom
1 KEITH Sylvain

2 LEVIAUX Aymeric

3 DOUBROFF Keaton

Club
VOVES

Club
CHARTRES

LEVES

EPERNON

Licence
821831V

Licence
743595F

792339N

869291G

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom
1 MARCHETEAU Chloe

2 MULET Lucile

3 BRESNIER Lea

4 |AFONSO Laetitia

Club
HANCHES

NOGENT LE ROI

RAMBOUILLET

NOGENT LE ROI

Licence
801378N

455039H

935291W

937687A

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom
1 KEROUREDAN Loic

2 GOMES Nathan

3 ROCHE Christopher

4 EGRET Nicolas

5 HUET Jonathan

Dimanche 20 Janvier 2019

Club
VANNES

ORGERES EN BEAUCE

AUNEAU

VOVES

COURVILLE S/EURE AC

Licence
313829U

820973M

460262K

609247A

347793L

Cat

JFCL
)

Cat

JHCL
)
JHCL
)
JHCL
)

Cat

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

Cat

S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

18m
138

18m
264

210

188

18m
248

244

223

136

18m
266

263

253

252

252

18m

18m
254

217

197

18m
247

244

217

152

18m
270

260

258

243

241

Total Nb 10 Nb 9

138

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
518 15 21
427 7 7
385 5 8

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 A Nb9
495 11 13
488 11 17
440 10 9
288 3 3

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
536 19 29
523 17 22
511 16 19
495 11 24
493 12 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AUNEAU - du
19/01,/20139 au 20/01 /20183

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
6

Nom
VACHEROT Maxime

Club
AUNEAU

Licence
665572Y

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

12

13

14

15

Nom
RIAUTE Corine

EGRET Sylvie
GUILLAUME Laurence
LE COIDIC Anne
FROGER Nathalie
LASCAUX Isabelle
LECAPITAINE Lise
NONNON Pascale
DUFRENOY-PACHY
Catherine

ROCHE Joelle
AGNERAY Sylvie
CHAMPION lIsabelle
DAVID Fanny

QUONIOU Sandrine

MAUGUIN Sandrine

Club
MAGNY LES HAMEAUX

VOVES

NOGENT LE ROTROU

DOURDAN

VOVES

EPERNON

NOGENT LE ROI

LES ESSARTS LE ROI

BROU

AUNEAU

NOGENT LE ROI

NOGENT LE ROI

DOURDAN

AUNEAU

DOURDAN

Licence
843503B

649613B

922387V

631287G

935682W

802619M

887045E

386838B

840221J

441527W

740805Y

437113Y

797115E

935578H

882017P

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt

Dimanche 20 Janvier 2019

Nom

Club

Licence

Cat

S1HCL
(S1)

Cat

S2FCL
(52)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(52)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(52)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(52)

Cat

18m
252

18m
237

245

238

239

244

232

239

228

241

231

219

207

190

179

95

18m

18m
213

18m
249

238

234

232

226

235

228

232

215

216

219

224

200

187

112

18m

Total

Total

Nb 10 = Nb9
465 13 10

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
486 10 17
483 4 23
472 6 11
471 7 14
470 5 18
467 11 12
467 11 8
460 9 11
456 9 11
447 10 13
438 6 11
431 11 10
390 2 15
366 4 9
207 1 4

Nbre d'archers : 15

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AUNEAU - du
19/01,/20139 au 20/01 /20183

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nom
GOMEZ Bruno

HERMENT Jean Luc

OLIVE Philippe

DURPOIX Stephane

SELLIER Robert

RAHYR Dominique

SVEHLA Eric

DOUBLET Stephane

DUPIN Herve

CHAUVEAU Bertrand

MAURICEAU Alain

ESNAULT Laurent

GUILLAUME Laurent

SERAY Laurent

PINLON Fabrice

ROCHE Marc

FAUVEL Cedric

DE RAEMY Patrick

ROY Sebastien

SUFFICE Bruno

Dimanche 20 Janvier 2019

Club
LEVES

TRAPPES

AUNEAU

EPERNON

RAMBOUILLET

MAUREPAS

MAUREPAS

COURVILLE S/EURE AC

LEVES

LEVES

AUNEAU

ARROU

NOGENT LE ROTROU

AUNEAU

CHARTRES

AUNEAU

CHARTRES

LEVES

LEVES

VOVES

Licence
835243Y

411012C

655842X

756140S

812976V

731802M

708619N

813597V

253351G

743667J

749852G

934177K

891472S

802571K

933005L

394351T

837586V

806994T

837594D

742237E

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

18m
272

269

260

261

259

249

257

245

253

244

239

240

241

236

224

237

238

226

230

242

18m
275

269

259

258

255

252

241

250

235

243

242

239

236

235

245

226

224

233

228

212

Total
547

538

519

519

514

501

498

495

488

487

481

479

477

471

469

463

462

459

458

454

Nb 10 = Nb9
23 26
20 23
16 19
14 21
11 26
8 24
11 11
8 17
12 11
6 26
11 18
7 13
9 14
7 11
10 12
7 21
12 12
7 17
6 11
7 16
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - AUNEAU - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
21 |LIGOT Guillaume DREUX 934944U | S2HCL 227 221 448 8 14
(S2)
22 |LIGOT Jean Michel SAINT ARNOULT EN 693615E | S2HCL 226 222 448 8 10
YVELINES (S2)
23 |APOSTOLI William LEVES 919018H | S2HCL 229 210 439 5 12
(S2)
24 |LECAPITAINE Yannick NOGENT LE ROI 887047G | S2HCL 226 197 423 4 12
(S2)
25 |LASCAUX Laurent EPERNON 802618L | S2HCL 200 212 412 3 10
(S2)
26 |DELAVIER Nicolas AUNEAU 939978R | S2HCL 191 220 411 8 8
(S2)
27 |KROOCKMANN Patrice |SAINT ARNOULT EN 942841C | S2HCL 217 193 410 5 7
YVELINES (S2)
28 |MOUCHARD Laurent DOURDAN 896518B | S2HCL 194 208 402 3 14
(S2)
29 |POIRIER Christian JOUY ST PREST 729378C | S2HCL 188 173 361 6 6
(S2)
30 |THOMAS Laurent DOURDAN 883944J | S2HCL 160 185 345 3 3
(S2)

Nbre d'archers : 30

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MESCOLA Michele LES ESSARTS LE ROI 353825T | S3FCL 251 253 504 11 19
(S3)
2 SCHOEN Nicole LES ESSARTS LE ROI 861492E S3FCL 233 222 455 5 12
(S3)
3 BIDAUT Brigitte RAMBOUILLET 439688X | S3FCL 200 210 410 4 11
(S3)

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 GAROT Erick LEVES 353528V | S3HCL 260 258 518 11 25
(S3)

2 LEBLANC Noel LEVES 312907S | S3HCL 252 262 514 20 18
(S3)

3 VERRIEZ Christian MAGNY LES HAMEAUX 599351U | S3HCL 251 246 497 6 25
(S3)
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AUNEAU - du
19/01,/20139 au 20/01 /20183

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nom
CASNER Christian

DUFRICHE Martial

BULTEL Gerard

MARIE Laurent

PICHARD Jean Claude

VILLEFAILLEAU Claude

ENTEN Jean Marie

WILLIAME Fabien

AESCHBACHER Michel

TEMPERVILLE Pierre

SCHOEN Yves

FAU Jeanyves

PIVIN Thierry

SAULGRAIN SAUGEZ

Jean-Francois
ECUYER Patrice

Club
MAGNY LES HAMEAUX

CHARTRES

NOGENT LE ROI

NOGENT LE ROI

LEVES

LEVES

RAMBOUILLET

MAISONS LAFFITTE CIE

JOUY ST PREST

MAGNY LES HAMEAUX

LES ESSARTS LE ROI

SAINT ARNOULT EN

YVELINES

SAINT ARNOULT EN
YVELINES

DOURDAN

LEVES

Cadet Femme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Clt

Nom
BERTHAULT Lorine

Nom

Dimanche 20 Janvier 2019

Club
AUNEAU

Club

Licence
728966E

242412S

865226N

882320V

300074T

88096872

865454L

460544S

873962J

273081C

858692L

855529Y

710675Y

838703J

933220V

Licence
809878C

Licence

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

Cat

CFCO
(©)

Cat

18m
240

242

243

230

245

238

220

231

231

236

223

217

215

154

116

18m
148

18m

18m
247

240

238

243

224

222

238

226

224

215

221

199

191

175

157

18m
162

18m

Total | Nb10 | Nb9
487 13 16
482 9 10
481 13 16
473 10 14
469 8 16
460 6 16
458 11 18
457 9 12
455 4 14
451 5 12
444 5 17
416 6 7
406 3 8
329 1 4
273 2

Nbre d'archers : 18

Total Nb 10 Nb 9
310 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
1 THEVENET Nathalie VOVES 916171N
2 MAILLET Laetitia VOVES 897684U

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt Nom Club Licence
1 ALLIOT Mathieu EGLY 430316K
2 DEMOMENT Fabrice NOGENT LE ROI 627111T
3 WELSCH Michael EPERNON 754794D
4 BRUNAUD Jerry EPERNON 7419441
5 DUBOIS Gael ILLIERS COMBRAY 893242R

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence
1 DUPLAN Fanny COURVILLE S/EURE AC | 884324X
2 GRAND Pascale NOGENT LE ROI 672757H
3 BEQUARD Christelle COURVILLE S/EURE AC | 885749W
4 GOLEC Isabelle CHARTRES 808306U
5 VIEGAS Valerie MAUREPAS 687320M
6 ESPIED Odile DOURDAN 454707X
7 BERTHAULT Katia AUNEAU 459693S

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence

Dimanche 20 Janvier 2019

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AUNEAU - du

19/01,/20139 au 20/01 /20183

Cat

S1FCO
(S1)

S1FCO
(S1)

Cat

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

Cat

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

Cat

18m
279

259

18m
283

281

277

278

228

18m
273

270

258

260

252

246

212

18m

18m
280

224

18m
290

286

287

280

245

18m
271

268

263

258

253

244

248

18m

Total Nb 10 Nb 9
559 19 41
483 7 26

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
573 34 25
567 27 33
564 25 34
558 23 32
473 8 17

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
544 15 36
538 9 41
521 4 36
518 8 41
505 5 27
490 4 31
460 6 23

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 @ Nb9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - AUNEAU - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 VIEGAS Bruno MAUREPAS 687322P | S2HCO 285 277 562 24 33
(S2)

2 BLACHERE Olivier SURESNES 250642M | S2HCO 280 281 561 26 30
(S2)

3 GRAND Jean Claude NOGENT LE ROI 636345E | S2HCO 276 278 554 20 34
(S2)

4 BIET Patrick CHARTRES 224858L | S2HCO 280 272 552 24 33
(S2)

5 MULET Patrick NOGENT LE ROI 450165K | S2HCO 279 273 552 18 37
(S2)

6 FROGER Loic VOVES 913595N [ S2HCO 271 277 548 13 43
(S2)

7 TAILLANDIER Jean COURVILLE S/IEURE AC| 668838Y | S2HCO 270 274 544 13 40
Marie (S2)

8 BAILLY Mickael VOVES 870883M | S2HCO 268 272 540 11 39
(S2)

9 BESSIERES Gilles AUNEAU 907340P | S2HCO 270 263 533 9 38
(S2)

10 |GREUS Frederic EPERNON 776588T | S2HCO 267 263 530 11 38
(S2)

11 |DAVID Jany DOURDAN 841509J | S2HCO 257 272 529 11 38
(S2)

12 |MAILLET Fabrice VOVES 883596F | S2HCO 247 253 500 4 33
(S2)

13 |MOREIRA Firmino AUNEAU 906684B | S2HCO 240 247 487 3 31
(S2)

14 |BERTHAULT Patrick AUNEAU 605352S | S2HCO 202 216 418 16
(S2)

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 ZMUDZ Muriel NOGENT LE ROI 303315R | S3FCO 276 269 545 11 45
(S3)
2 BILQUEZ Catherine RAMBOUILLET 439689Y | S3FCO 245 256 501 3 38
(S3)
3 FROBERT Martine LEVES 609077R | S3FCO 179 162 341 1 12
(S3)

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LOPEZ Vincent COURVILLE S/IEURE AC | 429054N | S3HCO 270 283 553 18 39
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - AUNEAU - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite) ©?

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 ZMUDZ Michel NOGENT LE ROI 363616K | S3BHCO 263 272 535 9 45
(S3)
3 SCICLUNA Michel AUNEAU 345426N | S3BHCO 260 260 520 7 43
(S3)
4 SAN JUAN Joseph AUNEAU 605531L | S3HCO 259 229 488 7 22
(S3)
5 MARQUET Serge LEVES 840151H | S3HCO 212 230 442 3 22
(S3)
6 RIAUTE Jean-FranCois |MAGNY LES HAMEAUX 830077H | S3HCO 210 192 402 3 26
(S3)
7 FROBERT Gerard LEVES 445121C | S3HCO 171 215 386 1 21
(S3)
8 GOUACHE Jean Pierre |AUNEAU 835293C | S3HCO 150 127 277 3 7
(S3)

Nbre d'archers : 8

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 ANGOUILLANT Sylviane |EPERNON 430463V | S3FBB 246 230 476 7 16
(S3)
2 CHAGOT Monique DREUX 6364327 | S3FBB 241 219 460 10 5
(S3)
3 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B | S3FBB 229 206 435 9 6
(S3)
4 GAIGNIERRE Nadine EPERNON 754797G | S3FBB 197 174 371 5 7
(S3)

Nbre d'archers : 4

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 BOUCHER Philippe BROU 329070K | S3HBB 241 250 491 11 15
(S3)

2 DUFRENQY Raphael BROU 840217E | S2HBB 236 232 468 11 9
(S2)

3 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F | S2HBB 208 228 436 9 3
(S2)

4 PLEINECASSAGNE ILLIERS COMBRAY 881412G | S2HBB 177 231 408 4 11
Lionel (S2)

5 FROISSART Cedric AUNEAU 769909H | S2HBB 200 203 403 6 7
(S2)
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - AUNEAU - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

6 LE PELLEC Fabrice DREUX 8977127 | S2HBB 179 192 371 3 6
(S2)

7 MORIN Daniel DOURDAN 843076M | S3HBB 127 128 255 1 5
(S3)

8 BESSIN Thierry LEVES 813796L | S3HBB 104 99 203 1 2
(S3)

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |HAIS Florian LEVES 837982A | CHCL 245 260 505 14 18
©

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |VACHEROT Maxime AUNEAU 665572Y | S1IHCL 242 234 476 7 22
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |AGNERAY Sylvie NOGENT LE ROI 740805Y | S2FCL 233 227 460 6 13
(S2)

Tir 2 |[LASCAUX Isabelle EPERNON 802619M | S2FCL 227 230 457 10 19
(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |SERAY Laurent AUNEAU 802571K | S2HCL 206 233 439 6 14
(S2)

Tir 2 |[LASCAUX Laurent EPERNON 802618L | S2HCL 177 202 379 13
(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - AUNEAU - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERTHAULT Katia AUNEAU 459693S | S2FCO 227 234 461 7 22
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BLACHERE Olivier SURESNES 250642M | S2HCO 276 275 551 26 30
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SCICLUNA Michel AUNEAU 345426N | S3HCO 279 276 555 19 38
(S3)

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ANGOUILLANT Sylviane [EPERNON 430463V | S3FBB 245 245 490 8 19
(S3)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F | S2HBB 221 233 454 8 11
(S2)

Tir 2 |LE PELLEC Fabrice DREUX 8977127 | S2HBB 200 182 382 1 11
(S2)

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 161

Club Organisateur :
0428031 ENTENTE SPORTIVE ALNELOISE

Dimanche 20 Janvier 2019

Arbitre responsable :
216665F SORIEUX BERNARD

Page 12/12


http://www.tcpdf.org

